
05 - UNIDAD TECNICA MUNICIPAL 0.00 33,241.25 33,241.25 33,241.25 0.00 0.00 0.00307,220.00 40,485.30 266,734.70

00 - Sin Sub Programa 0.00 33,241.25 33,241.25 33,241.25 0.00 0.00 0.00307,220.00 40,485.30 266,734.70

000 - Sin Proyecto 0.00 33,241.25 33,241.25 33,241.25 0.00 0.00 0.00307,220.00 40,485.30 266,734.70

001 - Unidad Tecnica 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00176,800.00 0.00 176,800.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00176,800.00 0.00 176,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

176,600.00 0.00 176,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 107,100.00 0.00 107,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 35,700.00 0.00 35,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,900.00 0.00 11,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,900.00 0.00 11,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - 
Secretaria/Asistente 
U.T.M.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00130,420.00 0.00 130,420.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00130,420.00 0.00 130,420.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,420.00 0.00 129,420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 76,770.00 0.00 76,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 25,590.00 0.00 25,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,530.00 0.00 8,530.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,530.00 0.00 8,530.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Departamento de 
Infraestructura y 
Servicios Publicos 

0.00 13,495.83 13,495.83 13,495.83 0.00 0.00 0.000.00 14,875.00 14,875.00

000 - Sin Obra 0.00 13,495.83 13,495.83 13,495.83 0.00 0.00 0.000.00 14,875.00 14,875.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 14,875.00 14,875.00 0.00 13,495.83 13,495.83 13,495.83 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 4,462.50 4,462.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 10,412.50 10,412.50 0.00 1,495.83 1,495.83 1,495.83 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Asistente 
Departamento de 
Infraestructura y 
Servicios Publicos

0.00 9,995.42 9,995.42 9,995.42 0.00 0.00 0.000.00 94,610.30 94,610.30

000 - Sin Obra 0.00 9,995.42 9,995.42 9,995.42 0.00 0.00 0.000.00 94,610.30 94,610.30

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 94,610.30 94,610.30 0.00 9,995.42 9,995.42 9,995.42 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 2,208.75 2,208.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 5,153.75 5,153.75 0.00 995.42 995.42 995.42 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 46,518.42 46,518.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 0.00 35,729.38 35,729.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Asistente 
Departamento de 
Infraestructura y 
Servicios Publicos #2

0.00 9,750.00 9,750.00 9,750.00 0.00 0.00 0.000.00 69,000.00 69,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,750.00 9,750.00 9,750.00 0.00 0.00 0.000.00 69,000.00 69,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 69,000.00 69,000.00 0.00 9,750.00 9,750.00 9,750.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 51,000.00 51,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 12,000.00 12,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 5,250.00 5,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 750.00 750.00 0.00 750.00 750.00 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

307,220.00 40,485.30 266,734.70 0.00 33,241.25 33,241.25 33,241.25 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2018
Fecha Final: 30/6/2018
Ejercicio: 2018
Programa:182410
Actividad: Todos las Actividades.
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Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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